お客様各位

メラミン化粧板『イビボード』カタログ受注生産品

特注サイズ４×１０受注終了のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
さて、この度弊社が販売しておりますメラミン化粧板の特注サイズ４×１０につきまして、

諸事情により受注を終了とさせていただく事となりました。
急なご案内となり申し訳ございませんが、何卒ご容赦いただければ幸いです。
今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品 ：メラミン化粧板『イビボード』 特注サイズ（受注生産品）
４×１０（1225×3050㎜）

終了時期 ：２０２４年３月末を以って受注終了

対象見本帳：①イビボード２０２３ 抗ウイルス・抗菌メラミン化粧板
②３素材同柄カタログ メラミン化粧板×不燃認定壁紙×粘着剤付化粧フィルム

※スタイリッシュカウンタ―（化粧板品番C・CY）につきましては長さ3010㎜（10尺）まで対応可能です。

建装事業部 https://ibiboard.jp/

本 部
東部営業部
西部営業部
九州営業所

〒503-0013 岐阜県大垣市赤花町1-45
〒108-0073 東京都港区三田3-14-10 三田3丁目MTビル5F
〒550-0002 大阪府大阪市西区江戸堀1-12-8 明治安田生命肥後橋ビル8F
〒813-0062 福岡県福岡市東区松島3丁目14-6 オフィスパレア松島I-B4

TEL：0584-74-3916 FAX：0584-74-3357
TEL：03-3452-2538 FAX：03-5765-5053
TEL：06-6445-0271 FAX：06-6445-0273
TEL：092-611-3413 FAX：092-611-3417

イビケン株式会社 建装事業部
2024年3月

以上

	スライド番号 1